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Vikariat som rådgiver/jurist ved Ila fengsel og forvaringsanstalt
Ila fengsel og forvaringsanstalt har for tiden fem juriststillinger som er organisert i et team som ledes av seniorrådgiver Tonje Sandal. 

Det er nå ledig 1 vikariat i 100 % stilling som rådgiver/jurist fra 1. oktober 2015 til mai/juni 2016. Stillingen er et vikariat for en som skal i
fødselspermisjon.

Sentrale arbeidsoppgaver:

Saksbehandling av fangesaker (søknader, klager mv.). 
Behandling av saker om prøveløslatelse fra forvaring og forlengelse av tidsrammen. 
Rådgivning. 
Undervisning/veiledning i regelverket om blant straffegjennomføring. 
Deltakelse i tverrfaglig samarbeid med avdelingsledere, kontaktbetjenter, sosialkonsulenter, inspektører, psykologer mv. i anstalten. 
Kommunikasjon med regionen, Kriminalomsorgsdirektoratet, advokater, påtalemyndigheten, friomsorgen, domstolene samt andre
eksterne instanser og samarbeidspartnere 
Veilede/bistå de lokale aktørene i tilbakeføringsarbeidet om relevant lov- og regelverk knyttet til offentlige velferdstjenester 
Vitne i retten på vegne av anstalten i saker om prøveløslatelse fra forvaring og forlengelse av tidsrammens lengde. 

Endrede arbeidsoppgaver må påregnes.

Kvalifikasjonskrav:

Juridisk embetseksamen/mastergrad i rettsvitenskap　

Det vil bli lagt vekt på:

Erfaring fra saksbehandling i offentlig virksomhet 
Personlige egenskaper, herunder nøyaktighet og god skriftlig og muntlig fremstillingsevne 
Gode samarbeidsevner 
Evne til å arbeide selvstendig og systematisk 
Evne til å utføre arbeidsoppgaver effektivt og med kvalitet 
Evne til å være fleksibel 
Vi ønsker oss en utadvendt medarbeider som gjerne tar på seg oppgaver knyttet til undervisning/foredragsvirksomhet 

　　
Stillingen lønnes etter statens lønnsregulativ lønnstrinn 50-56 - for tidenkr 430 500,- til 475.400,-med fratrekk av 2% til Statens pensjonskasse.　

Annet:
Det må ikke være noe å utsette på vandelen til tilsatte i Kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges. 

Det vil bli benyttet prøvetid. 

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, og å rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. 

I henhold til offentlighetsloven § 25, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til ikke å bli ført opp på
søkerlisten. 

Mer informasjon om kriminalomsorgen finnes på: www.kriminalomsorgen.no. 

Søknad med cv, vitnemål og attester, sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen".

 

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til juridisk seniorrådgiver Tonje Sandal: tlf: 67161126.

Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte kundeservice hos Jobbnorge på e-post: kundeservice@jobbnorge.no
eller ringe på telefon 75 54 22 27.
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http://www.kriminalomsorgen.no/


Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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